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Boehringer Ingelheim tecknar 
tvåårsavtal med Qlucore
Boehringer Ingelheim har tecknat ett licensavtal på två år till ett värde av ca 1,67 MSEK för 
användning av programvaran Qlucore Omics Explorer. Boehringer Ingelheim tillhör 
sedan tidigare Qlucores kunder och är ett ledande läkemedelsföretag med forskning och 
utveckling på ett flertal platser i världen. Licenserna möjliggör global användning av 
programvaran.

Qlucore Omics Explorer är en programvara för forskning inom läkemedel och bioteknik, 
både för kommersiella och akademiska användare. Genom interaktiv visualisering 
kombinerat med snabba beräkningar får användaren möjlighet att hitta väsentlig 
information i de ofta stora och komplexa datamängderna. Programvaran används idag av 
forskare i fler än 200 organisationer i fler än 20 länder, och det har publicerats mer än 
1000 vetenskapliga artiklar där programmet använts.

”Vi är oerhört stolta över att Boehringer Ingelheim åter igen har valt att beställa Qlucore 
Omics Explorer-licenser för användning i sin forskning och utveckling.”, säger Carl-Johan 
Ivarsson, vd för Qlucore.
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Om Qlucore

Qlucore är en ledande leverantör av den nya generationens intuitiva 
bioinformatikprogramvara för forskning och precisionsdiagnostik. Qlucores uppdrag är 
att göra det lättare att analysera de stora mängderna av komplexa data som genereras av 
innovationer inom genomik och proteomik genom att tillhandahålla kraftfulla 
visualiseringsbaserade analysdataverktyg. Programvaran Qlucore Omics Explorer är en 
programvara för forskning inom läkemedelsforskning, livsmedelsforskning, växt- och 
bioteknikindustrin samt den akademiska världen. Programvarorna Qlucore Diagnostics 
och Qlucore Insights är plattformar med inbyggd AI-baserad maskininlärning för 
kompanjons- och precisionsdiagnostik. Qlucore grundades 2007 och har idag kunder i 
cirka 25 länder runt om i världen, med försäljningskontor i Europa och Nordamerika, och 
distribution i flera länder i Asien. Qlucore är noterat på Nasdaq First North Growth market. 
www.qlucore.com
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